
C.O.N.I.                                                                                   F.I.H.P.         
                                               3°  TROFEO STYLGRAND                                    
                                                                                
                                               CAMPIONATO  ITALIANO                                    
                                      CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO                         
                                                                                 

                                                                               
                                                                               

                                                                                 
                                                                               
LA GIURIA                                                              CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI                                  Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA                                    Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
  CLASSIFICA:  Categoria   GIOVANI FEMMINILE                                     
______________________________________________________________________________________________________________ 
       NUM  NUMERO  CONCORRENTE                    SOCIETA'            ----TEMPO---------PUNTI-- 
  POS  PET  CODICE  COGNOME e NOME ANNO CAT PR. COD. e DENOMINAZIONE   FINALE  DIST.Gara  Grad. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
   1   94         CARLET Erica   1998 GF  TV  3036 S.C. ORSAGO         11'12.7             301 
                    
______________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti    :nø   2           
  
Non partiti :nø 1   
                          95  10819  CANELLO Greta      999.99  1997  TV  2354 S.C.MONTEBELLUN 
Non arrivati:nø    
                               
Squalificati:nø 0   
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               
  

  
  
  



  
 
  
  

C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 
3°  TROFEO STYLGRAND 

 
CAMPIONATO  ITALIANO 

CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
      CLASSIFICA: Categoria ESORDIENTI  FEMMINILE                                
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
        NUM  NUMERO  CONCORRENTE                                        SOCIETA'                ------- TEMPO -------   -- PUNTI -- 
  POS   PET  CODICE  COGNOME e NOME                     ANNO  CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE      FINALE        DIST.    Gara  Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1)   87  10508   TAGLIATI Angelica          999.99  1996  E_F  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     11'08.7                 0.00   304  
    2)   86  10605   BOLZAN Lisa                999.99  1995  E_F  TV   3036 S.C. ORSAGO         11'17.8         9.1            228  
    3)   88  10602   BOLZAN Anna                999.99  1995  E_F  TV   3036 S.C. ORSAGO         11'40.5        31.8            152  
    4)   85  10149   GHENO Claudia              999.99  1996  E_F  VI   2342 C.S. BASSANO        12'22.0      1'13.3             76  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti    :nø   4           
  
Non partiti :nø 0   
Non arrivati:nø 0   
Squalificati:nø 0   
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               
      



C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 
3°  TROFEO STYLGRAND 

 
CAMPIONATO  ITALIANO 

CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
     CLASSIFICA: Categoria GIOVANI MASCHILE                                      
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
        NUM  NUMERO  CONCORRENTE                                        SOCIETA'                ------- TEMPO -------   -- PUNTI -- 
  POS   PET  CODICE  COGNOME e NOME                     ANNO  CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE      FINALE        DIST.    Gara  Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1)   89  10682   LONGON Mauro               999.99  1997  G_M  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN      6'44.7                 0.00   305  
    2)   90          GHENO Tobia                999.99  1998  G_M  VI   2342 C.S. BASSANO         7'38.5        53.8            244  
    3)   93  10659   GHIRA Luka                 999.99  1997  G_M  TS   2352 S.D. MLADINA         7'42.1        57.4            183  
    4)   91  10704   PRETTO Giacomo             999.99  1997  G_M  VI   2342 C.S. BASSANO         8'42.3      1'57.6            122  
    5)   92  10809   BEZZI Giulio               999.99  1998  G_M  TN   2347 CALEPPIOVINIL        8'56.9      2'12.2             61  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti    :nø   5           
  
Non partiti :nø 0   
Non arrivati:nø 0   
Squalificati:nø 0   
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               
  
  
  
  
  
  



  
  

C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 
3°  TROFEO STYLGRAND 

 
CAMPIONATO  ITALIANO 

CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
               CLASSIFICA: Categoria   ESORDIENTI MASCHILE                       
_______________________________________________________________________________________________________________________________
_____ 
        NUM  NUMERO  CONCORRENTE                                        SOCIETA'                ------- TEMPO -------   -- PUNTI -- 
  POS   PET  CODICE  COGNOME e NOME                     ANNO  CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE      FINALE        DIST.    Gara  Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1)   79  10478   RIPAMONTI Simone           999.99  1995  E_M  MI   2350 S.C. LISSONE        11'03.1                 0.00   307  
    2)   84  10609   CARLET Alessandro          999.99  1995  E_M  TV   3036 S.C. ORSAGO         11'03.8         0.7            263  
    3)   83  10275   GIARDINA Jacopo            999.99  1996  E_M  TN   2347 CALEPPIOVINIL       11'10.3         7.2            219  
    4)   78  10152   GHENO Mattia               999.99  1995  E_M  VI   2342 C.S. BASSANO        11'13.7        10.6            175  
    5)   81  10479   RUSCONI Fabrizio           999.99  1995  E_M  MI   2350 S.C. LISSONE        11'27.7        24.6            131  
    6)   82  10166   SCREMIN Marco              999.99  1995  E_M  VI   2342 C.S. BASSANO        11'41.3        38.2             87  
    7)   80  10779   BERTOLINI Egidio           999.99  1995  E_M  TN   2347 CALEPPIOVINIL       14'04.9      3'01.8             43  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti    :nø   7           
  
Non partiti :nø 0   
Non arrivati:nø 0   
Squalificati:nø 0   
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                             Roberta  VISCHI   



C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 
3°  TROFEO STYLGRAND 

 
CAMPIONATO  ITALIANO 

CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
         CLASSIFICA:  Categoria  RAGAZZI  FEMMINILE                              
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
        NUM  NUMERO  CONCORRENTE                                        SOCIETA'                ------- TEMPO -------   -- PUNTI -- 
  POS   PET  CODICE  COGNOME e NOME                     ANNO  CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE      FINALE        DIST.    Gara  Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1)  106  10418   MACCAGNAN Anna             999.99  1993  R_F  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     15'37.2                 0.00   306  
    2)  110  104163  GOBBATO Anna               999.99  1993  R_F  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     17'09.0      1'31.8    78.36   255  
    3)  104  10576   FRANZA Jasmin              999.99  1993  R_F  TS   2352 S.D. MLADINA        17'39.3      2'02.1   104.23   204  
    4)  105  10151   GHENO Giada                999.99  1993  R_F  VI   2342 C.S. BASSANO        18'28.4      2'51.2   146.14   153  
    5)  108  10572   BUKAVEC Sara               999.99  1993  R_F  TS   2352 S.D. MLADINA        19'11.5      3'34.3   182.93   102  
    6)  107          RUI Alice                  999.99  1994  R_F  TV   3036 S.C. ORSAGO         19'36.6      3'59.4   204.35    51  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti    :nø   7           
  
Non partiti :nø 1   
                         109  10812  BUZZONI Erica              999.99  1993  MI  2350 S.C. LISSONE    
Non arrivati:nø 0   
Squalificati:nø 0   
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               
  
  
  



  
C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 

3°  TROFEO STYLGRAND 
 

CAMPIONATO  ITALIANO 
CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 

                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
         CLASSIFICA: Categoria  ALLIEVI FEMMINILE                                
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
        NUM  NUMERO  CONCORRENTE                                        SOCIETA'                ------- TEMPO -------   -- PUNTI -- 
  POS   PET  CODICE  COGNOME e NOME                     ANNO  CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE      FINALE        DIST.    Gara  Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1)  128  10702   SELVA  Arianna             999.99  1992  A_F  MI   2350 S.C. LISSONE        27'50.3               205.30   301  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti    :nø   1           
  
Non partiti :nø 0   
Non arrivati:nø 0   
Squalificati:nø 0   
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               
  
  
                                            



C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 
3°  TROFEO STYLGRAND 

 
CAMPIONATO  ITALIANO 

CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
       CLASSIFICA Categoria:  RAGAZZI MASCHILE                                   
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
        NUM  NUMERO  CONCORRENTE                                        SOCIETA'                ------- TEMPO -------   -- PUNTI -- 
  POS   PET  CODICE  COGNOME e NOME                     ANNO  CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE      FINALE        DIST.    Gara  Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1)  100  10495   BRESOLIN  Fabio            999.99  1994  R_M  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     14'30.5                 0.00   308  
    2)  102  10606   BOLZAN Simone              999.99  1993  R_M  TV   3036 S.C. ORSAGO         14'31.1         0.6            269  
    3)   96  10165   SCREMIN Luca               999.99  1993  R_M  VI   2342 C.S. BASSANO        14'31.8         1.3            231  
    4)   99  10500   LONGON Marco               999.99  1994  R_M  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     15'05.4        34.9            192  
    5)  101  10578   HROVATIN Niki              999.99  1994  R_M  TS   2352 S.D. MLADINA        16'49.5      2'19.0            154  
    6)  103  10814   SCATTOLIN Tiziano          999.99  1993  R_M  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     17'03.2      2'32.7            115  
    7)   98  10684   MARTINAZZO Loris           999.99  1994  R_M  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     19'34.3      5'03.8             77  
    8)   97  10694   ZUECCO Riccardo            999.99  1993  R_M  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     21'23.0      6'52.5             38  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti    :nø   8           
  
Non partiti :nø 0   
Non arrivati:nø 0   
Squalificati:nø 0   
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               
  
  
  
  
  



  
C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 

3°  TROFEO STYLGRAND 
 

CAMPIONATO  ITALIANO 
CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 

 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
         CLASSIFICA:  Categoria  ALLIEVI MASCHILE                                
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
        NUM  NUMERO  CONCORRENTE                                        SOCIETA'                ------- TEMPO -------   -- PUNTI -- 
  POS   PET  CODICE  COGNOME e NOME                     ANNO  CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE      FINALE        DIST.    Gara  Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1)  148  10582   KOSUTA Simon               999.99  1991  A_M  TS   2352 S.D. MLADINA        23'14.9               101.61   307  
    2)  141  10496   BRESOLIN Matteo            999.99  1991  A_M  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     23'21.0         6.1   105.55   263  
    3)  145  10640   ZACCO Alberto              999.99  1991  A_M  TO   2345 S.C. ANGROGNA       23'39.4        24.5   117.44   219  
    4)  144  10566   BALZANO Rudi               999.99  1992  A_M  TS   2352 S.D. MLADINA        24'41.1      1'26.2   157.32   175  
    5)  147  10494   BRESOLIN Enrico            999.99  1992  A_M  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     26'10.1      2'55.2   214.85   131  
    6)  140          RACITI Rosario             999.99  1992  A_M  CT   2409 U.S. NICOLOSI       26'27.0      3'12.1   225.77    87  
    7)  152  10480   RUSCONI Roberto            999.99  1992  A_M  MI   2350 S.C. LISSONE        28'19.5      5'04.6   298.49    43  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti    :nø   7           
  
Non partiti :nø 0   
Non arrivati:nø 0   
Squalificati:nø 0   
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               



C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 
3°  TROFEO STYLGRAND 

 
CAMPIONATO  ITALIANO 

CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 
 

                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
          CLASSIFICA:  Categoria  ASPIRANTI FEMMINILE                            
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
        NUM  NUMERO  CONCORRENTE                                        SOCIETA'                ------- TEMPO -------   -- PUNTI -- 
  POS   PET  CODICE  COGNOME e NOME                     ANNO  CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE      FINALE        DIST.    Gara  Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1)  119  10481   RUSCONI Silvia             170.00  1990  T_F  MI   2350 S.C. LISSONE        23'39.1                54.11   302  
    2)  127  10701   SELVA Katia                999.99  1989  T_F  MI   2350 S.C. LISSONE        27'14.3      3'35.2   183.63   151  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti    :nø   2           
  
Non partiti :nø 0   
Non arrivati:nø 0   
Squalificati:nø 0   
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               
  
  
  
  
  
  
  
  



  
C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 

3°  TROFEO STYLGRAND 
 

CAMPIONATO  ITALIANO 
CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 

 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
         CLASSIFICA:  Categoria  JUNIORES  FEMMINILE                             
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
        NUM  NUMERO  CONCORRENTE                                        SOCIETA'                ------- TEMPO -------   -- PUNTI -- 
  POS   PET  CODICE  COGNOME e NOME                     ANNO  CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE      FINALE        DIST.    Gara  Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1)  117  10581   KOSUTA Ana                  99.62  1987  J_F  TS   2352 S.D. MLADINA        23'38.0                53.45   303  
    2)  120  10145   FRANCESCATO Giulia         238.22  1988  J_F  VI   2342 C.S. BASSANO        28'09.8      4'31.8   217.03   202  
    3)  121  10159   PRETTO Maria               239.25  1988  J_F  VI   2342 C.S. BASSANO        29'16.0      5'38.0   256.88   101  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti    :nø   3           
  
Non partiti :nø 0   
Non arrivati:nø 0   
Squalificati:nø 0   
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               
  
  
  
         



C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 
3°  TROFEO STYLGRAND 

 
CAMPIONATO  ITALIANO 

CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
          CLASSIFICA:  Categoria    ASPIRANTI MASCHILE                           
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
        NUM  NUMERO  CONCORRENTE                                        SOCIETA'                ------- TEMPO -------   -- PUNTI -- 
  POS   PET  CODICE  COGNOME e NOME                     ANNO  CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE      FINALE        DIST.    Gara  Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1)  132  10470   PIZZUTTO Folco             170.00  1990  T_M  MI   2350 S.C. LISSONE        21'25.5                30.90   310  
    2)  133  10074   PAGANESSI Stefano          170.28  1990  T_M  MI   3192 BRIANZA S.CLUB      21'28.8         3.3    33.03   279  
    3)  142          DE PAULI Michele           999.99  1990  T_M  UD   0627 A.P. TOLMEZZO       21'32.2         6.7    35.23   248  
    4)  138  10703   BUZZONI Piergiorgio        399.99  1990  T_M  MI   2350 S.C. LISSONE        21'56.6        31.1    51.00   217  
    5)  137  10686   FIUMA Marco                287.35  1989  T_M  VI   2342 C.S. BASSANO        22'00.4        34.9    53.45   186  
    6)  149  10303   ZAMPIERI Stefano           999.99  1990  T_M  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     22'39.5      1'14.0    78.73   155  
    7)  139  10783   GRECO Umberto               488.3  1990  T_M  CT   2409 U.S. NICOLOSI       23'27.8      2'02.3   109.95   124  
    8)  151          FERRARA Fabio              999.99  1990  T_M  CT   2409 U.S. NICOLOSI       25'00.2      3'34.7   169.67    93  
    9)  143  10813   DREZZADORE Dario           999.99  1989  T_M  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     25'33.2      4'07.7   191.00    62  
   10)  150          COMODO Concetto            999.99  1990  T_M  CT   2409 U.S. NICOLOSI       28'27.9      7'02.4   303.92    31  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti    :nø  10           
  
Non partiti :nø 0   
Non arrivati:nø 0   
Squalificati:nø 0   
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               



  
  
  

C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 
3ø  TROFEO STYLGRAND 

 
CAMPIONATO  ITALIANO 

CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
         CLASSIFICA: Categoria  JUNIORES MASCHILE                                
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
        NUM  NUMERO  CONCORRENTE                                        SOCIETA'                ------- TEMPO -------   -- PUNTI -- 
  POS   PET  CODICE  COGNOME e NOME                     ANNO  CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE      FINALE        DIST.    Gara  Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1)  129  10471   PIZZUTTO Glauco             48.09  1988  J_M  MI   2350 S.C. LISSONE        20'37.7                 0.00   307  
    2)  134  10342   CORRADO Giacomo            203.65  1987  J_M  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     21'24.6        46.9    30.31   263  
    3)  130  10407   CARETTA Gabriele           138.95  1987  J_M  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     21'26.5        48.8    31.54   219  
    4)  131  10014   MICELI Simone              161.64  1988  J_M  UD   0627 A.P. TOLMEZZO       22'00.0      1'22.3    53.20   175  
    5)  135  10493   BERLESE Mattia             212.32  1988  J_M  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     22'00.8      1'23.1    53.71   131  
    6)  136  10651   SCUDERI Mario              279.68  1987  J_M  CT   2409 U.S. NICOLOSI       23'19.5      2'41.8   104.58    87  
    7)  146          MOTTA Giovanni             999.99  1988  J_M  CT   2409 U.S. NICOLOSI       24'44.6      4'06.9   159.59    43  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti    :nø   7           
  
Non partiti :nø 0   
Non arrivati:nø 0   
Squalificati:nø 0   
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                             Roberta  VISCHI       



C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 
3°  TROFEO STYLGRAND 

 
CAMPIONATO  ITALIANO 

CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
         CLASSIFICA: Categoria  SENIOR FEMMINILE                                 
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
        NUM  NUMERO  CONCORRENTE                                        SOCIETA'                ------- TEMPO -------   -- PUNTI -- 
  POS   PET  CODICE  COGNOME e NOME                     ANNO  CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE      FINALE        DIST.    Gara  Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1)  115  11197   ROSA Anna Palmira           59.18  1980  S_F  AO   1000 C.S. ESERCITO       22'09.2                 0.00   310  
    2)  111  10200   DRUIDI Viviana              10.51  1975  S_F  BL   3106 C.S. FORESTALE      22'09.4         0.2     0.12   279  
    3)  113  10569   BOGATEC Mateja              16.48  1982  S_F  TS   2352 S.D. MLADINA        22'09.7         0.5     0.30   248  
    4)  125  10754   GENUIN Magda               468.40  1979  S_F  AO   1000 C.S. ESERCITO       22'10.1         0.9     0.54   217  
    5)  118  104987  D'INCAL Kezia              125.86  1980  S_F  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     22'14.9         5.7     3.43   186  
    6)  112  10162   SARTOR Barbara              15.09  1976  S_F  VI   2342 C.S. BASSANO        22'29.3        20.1    12.10   155  
    7)  126  10751   GRILL Elisa                524.00  1986  S_F  TV   2354 S.C.MONTEBELLUN     23'33.8      1'24.6    50.92   124  
    8)  116  10475   RIBOLZI Ester               85.76  1984  S_F  MI   2350 S.C. LISSONE        23'42.9      1'33.7    56.39    93  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti    :nø  10           
  
Non partiti :nø 2   
                         114  10252  STRAUB Annemarie            57.15  1977  VI  2342 C.S. BASSANO    
                         123  10268  BERTOCCO Annalisa          324.99  1966  TN  2347 CALEPPIOVINIL   
Non arrivati:nø 0   
Squalificati:nø 0   
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI     



C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 
3°  TROFEO STYLGRAND 

 
CAMPIONATO  ITALIANO 

CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: IN LINEA METODO GUNDERSEN                                    
  
  
         CLASSIFICA:  Categoria   SENIOR MASCHILE                                
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
         Codice Concorrente                                                  -----------  Tempo  ---------              -- Punti -- 
 POS  NR Numero Cognome e Nome            Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.    2^ Pr.      Totale        Dist.   Gara Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   1   1 10502  PILLER COTTRER Pietro     1974 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     7'33    27'04.5     34'37.5           -   0.00  360  
   2   2 10539  PESSION Jules             1982 S_M AO  1000 C.S. ESERCITO       7'53    28'38.6     36'31.6      1'54.1  46.34  354  
   3   3 10568  BOGATEC David             1978 S_M TS  2352 S.D. MLADINA        8'02    28'30.3     36'32.3      1'54.8  42.25  348  
   4   9 10446  BALLAVIO Gioele           1986 S_M MI  2350 S.C. LISSONE        8'11    28'21.6     36'32.6      1'55.1  37.97  342  
   5  10 10406  CANELLO Silvio            1967 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11    28'22.0     36'33.0      1'55.5  38.17  336  
   6   5 10241  COLLAVO Mirco             1970 S_M VI  2342 C.S. BASSANO        8'04    28'29.3     36'33.3      1'55.8  41.76  330  
   7   7 10303  ZAMPIERI Paolo            1970 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'08    28'25.7     36'33.7      1'56.2  39.99  324  
   8   8 10285  STELLA Andrea             1973 S_M TN  2347 CALEPPIOVINIL       8'09    28'25.0     36'34.0      1'56.5  39.64  318  
   9   4 10198  THEODULE Valerio          1975 S_M AO  1000 C.S. ESERCITO       8'04    28'30.4     36'34.4      1'56.9  42.30  312  
  10   6 10272  GABRIELLI Roberto         1973 S_M TN  2347 CALEPPIOVINIL       8'08    28'34.5     36'42.5      2'05.0  44.32  306  
  11  16 10509  TORRESAN Andrea           1983 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'29    29'05.8     37'34.8      2'57.3  59.74  300  
  12  12 10796  SELLE Marco               1968 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'17    29'18.3     37'35.3      2'57.8  65.89  294  
  13  17 10497  CHECUZ Michele            1984 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'30    29'05.8     37'35.8      2'58.3  59.74  288  
  14  13 10421  NARDI IVAN Antonio        1967 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'23    29'13.0     37'36.0      2'58.5  63.28  282  
  15  22 10503  ROFFARE' Stefano          1975 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'34    29'02.4     37'36.4      2'58.9  58.06  276  
  16  11 10163  SBABO Emanuele            1983 S_M BO  3137 C.U.S. BOLOGNA      8'17    29'20.4     37'37.4      2'59.9  66.93  270  
  17  21 10638  IVALDO Christian          1984 S_M TO  2345 S.C. ANGROGNA       8'33    29'05.0     37'38.0      3'00.5  59.34  252  
  18  20 10083  RICCARDI Alessandro       1966 S_M MI  3192 BRIANZA S.CLUB      8'31    29'07.1     37'38.1      3'00.6  60.38  246  
  19  23 10610  FANTUZ Stefano            1986 S_M TV  3036 S.C. ORSAGO         8'35    29'03.5     37'38.5      3'01.0  58.60  240  
  20  24 10304  BERLANDA Alessio          1979 S_M TN  2347 CALEPPIOVINIL       8'39    29'04.7     37'43.7      3'06.2  59.19  228  
  21  27 10601  BOLZAN Alessandro         1975 S_M TV  3036 S.C. ORSAGO         8'44    29'02.3     37'46.3      3'08.8  58.01  222  
  22  15 10491  BARBISAN Federico         1984 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'27    29'25.0     37'52.0      3'14.5  69.19  210  
  23  14 10147  GALLERI Daniele           1984 S_M VI  2342 C.S. BASSANO        8'25    29'42.4     38'07.4      3'29.9  77.76  204  
  24  31 10472  PIZZUTTO Luciano          1967 S_M MI  2350 S.C. LISSONE        8'56    31'19.8     40'15.8      5'38.3 125.72  192  
  25  29 10634  SPREAFICO Danilo          1982 S_M MI  2350 S.C. LISSONE        8'51    31'25.2     40'16.2      5'38.7 128.38  186  
  26  30 10410  DE CIA Fiore              1985 S_M VI  2342 C.S. BASSANO        8'53    31'23.5     40'16.5      5'39.0 127.55  180  



  ____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
         Codice Concorrente                                                  -----------  Tempo  ---------              -- Punti -- 
 POS  NR Numero Cognome e Nome            Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.    2^ Pr.      Totale        Dist.   Gara Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
  27  43 10792  BUSIN Paolo               1966 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'24    31'46.2     41'10.2      6'32.7 138.73  132  
  28  44 10274  GIARDINA Corrado          1966 S_M TN  2347 CALEPPIOVINIL       9'27    32'01.8     41'28.8      6'51.3 146.41  108  
  29  46 10425  SVAIZER Roberto           1971 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'30    32'00.1     41'30.1      6'52.6 145.57  102  
  30  35 10379  CASTAGNA Vittorio         1968 S_M VI  2342 C.S. BASSANO        9'09    32'54.3     42'03.3      7'25.8 172.26   96  
  31  48 10649  BRUNO Antonino            1986 S_M CT  2409 U.S. NICOLOSI       9'34    33'24.9     42'58.9      8'21.4 187.33   84  
  32  47 10103  BETTINAGLIO Alberto       1975 S_M MI  3192 BRIANZA S.CLUB      9'34    33'25.2     42'59.2      8'21.7 187.48   78  
  33  55 10756  BISELLO Mauro             1969 S_M TN  2347 CALEPPIOVINIL       9'53    33'53.2     43'46.2      9'08.7 201.27   36  
  34  59 10492  BERLESE Alessio           1977 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'59    35'44.3     45'43.3     11'05.8 255.98    1  
  35  68        SIMONETI Franco           1969 S_M BO  3137 C.U.S. BOLOGNA     11'12    37'55.8     49'07.8     14'30.3 320.74    1  
 
Iscritti    :nø  36 
Non partiti :nø 0  
Non arrivati:nø 1  
  
MONTEBELLUNA-TV- 16 Luglio 2006                                            1  
------------------------------------------------------------------------------- 
Cronometraggio ed Elaborazione Dati F.I.Cr.:                 
                                                             
           58  10020  VUARAN Alesasndro          318.14  1986  UD  0627 A.P. TOLMEZZO   
Squalificati:nø 0  
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 
3°  TROFEO STYLGRAND 

 
CAMPIONATO  ITALIANO 

CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.                                          
  
         CLASSIFICA: Categoria  DAME FEMMINILE                          
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
        NUM  NUMERO  CONCORRENTE                                        SOCIETA'                ------- TEMPO -------   -- PUNTI -- 
  POS   PET  CODICE  COGNOME e NOME                     ANNO  CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE      FINALE        DIST.    Gara  Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    1)  124  10169   ZORZI  Antonia             346.56  1954  M_F  VI   2343 C.S. BASSANO        27'15.5                184.35   62 
    2)  122  10373   TURCHET Patrizia           287.32  1955  M_F  VI   2337  SAV VI. CALTRAN    27'41.8        26.3    200.18   31 
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
 
Iscritti    :nø 2  
Non partiti :nø 0  
Non arrivati:nø 0  
Squalificati:nø 0  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               



C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 
3°  TROFEO STYLGRAND 

 
CAMPIONATO  ITALIANO 

CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 
                                                                                
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: IN LINEA METODO GUNDERSEN                                    
  
  
CLASSIFICA:  Categoria    M A S T E R   1 
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
         Codice Concorrente                                                  -----------  Tempo  ---------              -- Punti -- 
 POS  NR Numero Cognome e Nome            Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.    2^ Pr.      Totale        Dist.   Gara Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   1  19 10045  BUTTIRONI Virginio        1965 M_1 MI  3192 BRIANZA S.CLUB      8'31    29'06.6     37'37.6           -  60.13  264  
   1  26 10484  VILLA Roberto             1956 M_1 MI  2350 S.C. LISSONE        8'42    28'55.6     37'37.6           -  54.71  258  
   3  18 10141  CORRADIN Stefano          1962 M_1 VI  2342 C.S. BASSANO        8'30    29'09.6     37'39.6         2.0  61.61  234  
   4  25 10821  MUNARI Paolo              1965 M_1 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'41    29'10.7     37'51.7        14.1  62.15  216  
   5  33 10251  SCOMAZZON Luca            1963 M_1 BO  3137 C.U.S. BOLOGNA      9'06    31'18.0     40'24.0      2'46.4 124.84  168  
   6  32 10376  BROZ Augusto              1958 M_1 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     9'04    31'20.6     40'24.6      2'47.0 126.12  162  
   7  41 10468  MARAGNO Luigi             1959 M_1 MI  2350 S.C. LISSONE        9'18    31'07.7     40'25.7      2'48.1 119.77  144  
   8  37 10359  MARMANI Stefano           1962 M_1 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     9'15    31'27.9     40'42.9      3'05.3 129.71  138  
   9  38 10692  NARDO Maurizio            1959 M_1 VI  2342 C.S. BASSANO        9'15    32'01.8     41'16.8      3'39.2 146.41  126  
  10  45 10612  MASUT Leopoldo            1959 M_1 TV  3036 S.C. ORSAGO         9'28    31'49.7     41'17.7      3'40.1 140.45  120  
  11  42 10615  TAVIAN Franco             1958 M_1 TV  3036 S.C. ORSAGO         9'23    31'56.6     41'19.6      3'42.0 143.85  114  
  12  40 10164  SCREMIN Giovanni          1964 M_1 VI  2342 C.S. BASSANO        9'18    32'52.3     42'10.3      4'32.7 171.28   90  
  13  50 10607  BUCCIOL Giuliano          1964 M_1 TV  3036 S.C. ORSAGO         9'38    33'22.1     43'00.1      5'22.5 185.95   72  
  14  49 10025  CROSILLA Luigi            1958 M_1 TS  2352 S.D. MLADINA        9'38    33'26.5     43'04.5      5'26.9 188.12   60  
  15  54 10715  ZUIN Andrea               1965 M_1 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'49    33'16.1     43'05.1      5'27.5 183.00   54  
  16  64 10694  ZUECCO Francesco          1957 M_1 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    10'14    36'24.2     46'38.2      9'00.6 275.63    1  
  17  65 10800  INNOCENTE Giuseppe        1958 M_1 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    10'17    36'39.9     46'56.9      9'19.3 283.36    1  
 
Iscritti    :nø  17 
Non partiti :nø 0  
Non arrivati:nø 0  
Squalificati:nø 0  
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI      



 
C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 

3°  TROFEO STYLGRAND 
 

CAMPIONATO  ITALIANO 
CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 

                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.     
 
CLASSIFICA:  Categoria   M A S T E R  2 
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
         Codice Concorrente                                                  -----------  Tempo  ---------              -- Punti -- 
 POS  NR Numero Cognome e Nome            Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.    2^ Pr.      Totale        Dist.   Gara Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   1  28 10501  MARCHETTO Claudio         1954 M_2 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'49    31'26.4     40'15.4           - 128.98  198  
   2  34 10608  BUTTIGNOL Giorgio         1950 M_2 TV  3036 S.C. ORSAGO         9'08    31'15.0     40'23.0         7.6 123.36  174  
   3  39 10131  AMBROSINI Sergio          1950 M_2 VI  2342 C.S. BASSANO        9'17    31'08.1     40'25.1         9.7 119.96  156  
   4  36 10013  MICELI Giuseppe           1953 M_2 UD  0627 A.P. TOLMEZZO       9'12    31'13.5     40'25.5        10.1 122.62  150  
   5  51 10506  SIMONATO Valter           1951 M_2 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'43    33'49.9     43'32.9      3'17.5 199.64   48  
   6  56 10405  BORTOLINI Severino        1949 M_2 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'53    33'58.4     43'51.4      3'36.0 203.83   30  
   7  52 10462  CESANA Romeo              1953 M_2 MI  2350 S.C. LISSONE        9'45    35'03.4     44'48.4      4'33.0 235.84   18  
   8  63 10637  COUCOURDE Enrico          1950 M_2 TO  2345 S.C. ANGROGNA      10'06    34'42.8     44'48.8      4'33.4 225.69   12  
   9  62 10366  RIZZOTTO Maurizio         1955 M_2 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    10'05    34'49.2     44'54.2      4'38.8 228.85    1  
  10  66 10485  ZULIAN Daniele            1953 M_2 MI  2350 S.C. LISSONE       10'17    36'42.8     46'59.8      6'44.4 284.79    1  
 
Iscritti    :nø  11 
Non partiti :nø 0  
Non arrivati:nø 1  
           67  10037  ARRIGHETTI Giovanni        412.06  1951  MI  3192 BRIANZA S.CLUB  
Squalificati:nø 0  
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               
  
  
                                                
 
 



 
C.O.N.I.                                                       F.I.H.P. 

3°  TROFEO STYLGRAND 
 

CAMPIONATO  ITALIANO 
CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO 

                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: A  Seguire PROLOGO.   
 
 
 
CLASSIFICA:   Categoria    M A S T E R  3 
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
         Codice Concorrente                                                  -----------  Tempo  ---------              -- Punti -- 
 POS  NR Numero Cognome e Nome            Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.    2^ Pr.      Totale        Dist.   Gara Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   1  53 10137  CADAMURO Bonifacio        1944 M_3 VI  2342 C.S. BASSANO        9'46    33'16.3     43'02.3           - 183.10   66  
   2  60 10573  COSSARO Enzo              1942 M_3 TS  2352 S.D. MLADINA       10'00    33'44.5     43'44.5        42.2 196.98   42  
   3  57 10627  SPREAFICO Egidio          1938 M_3 CO  2361 BARZIO VALSASS.     9'53    34'21.1     44'14.1      1'11.8 215.01   24  
   4  61 10269  BRUSAFERRI Renato         1944 M_3 TN  2347 CALEPPIOVINIL      10'05    34'47.8     44'52.8      1'50.5 228.16    6  
   5  69 10490  AGNOLETTO Sergio          1941 M_3 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    11'56    36'13.7     48'09.7      5'07.4 270.46    1  
 
Iscritti    :nø   5 
Non partiti :nø 0  
Non arrivati:nø 0  
Squalificati:nø 0  
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               
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------------------------------------------------------------------------------- 
Cronometraggio ed Elaborazione Dati F.I.Cr.:                 
  



 C.O.N.I.                                                       F.I.H.P.         
                         3ø  TROFEO STYLGRAND                                    
                                                                                 
                         CAMPIONATO  ITALIANO                                    
                CIRCUITO CITTADINO  -  PERCORSO IN PIANO                         
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : Roberta  VISCHI         Lunghezza percorso km 1/2/3/5/9    
Direttore di gara   : Gastone MARIA           Dislivello complessivo mt.         
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                          
Giudice di partenza : Rocco   MANIGLIO                                           
Giudice di arrivo   : Flavia  VAN DER HAM                                        
Giudice di controllo: Michele BONGIORNO                                          
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: IN LINEA METODO GUNDERSEN                                    
  
  
  CLASSIFICA: Categoria   SENIOR MASCHILE   CAMPIONATO ITALIANO                  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
         Codice Concorrente                                                  -----------  Tempo  ---------              -- Punti -- 
 POS  NR Numero Cognome e Nome            Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.    2^ Pr.      Totale        Dist.   Gara Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   1   1 10502  PILLER COTTRER Pietro     1974 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     7'33    27'04.5     34'37.5           -   0.00  360  
   2   2 10539  PESSION Jules             1982 S_M AO  1000 C.S. ESERCITO       7'53    28'38.6     36'31.6      1'54.1  46.34  354  
   3   3 10568  BOGATEC David             1978 S_M TS  2352 S.D. MLADINA        8'02    28'30.3     36'32.3      1'54.8  42.25  348  
   4   9 10446  BALLAVIO Gioele           1986 S_M MI  2350 S.C. LISSONE        8'11    28'21.6     36'32.6      1'55.1  37.97  342  
   5  10 10406  CANELLO Silvio            1967 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11    28'22.0     36'33.0      1'55.5  38.17  336  
   6   5 10241  COLLAVO Mirco             1970 S_M VI  2342 C.S. BASSANO        8'04    28'29.3     36'33.3      1'55.8  41.76  330  
   7   7 10303  ZAMPIERI Paolo            1970 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'08    28'25.7     36'33.7      1'56.2  39.99  324  
   8   8 10285  STELLA Andrea             1973 S_M TN  2347 CALEPPIOVINIL       8'09    28'25.0     36'34.0      1'56.5  39.64  318  
   9   4 10198  THEODULE Valerio          1975 S_M AO  1000 C.S. ESERCITO       8'04    28'30.4     36'34.4      1'56.9  42.30  312  
  10   6 10272  GABRIELLI Roberto         1973 S_M TN  2347 CALEPPIOVINIL       8'08    28'34.5     36'42.5      2'05.0  44.32  306  
  11  16 10509  TORRESAN Andrea           1983 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'29    29'05.8     37'34.8      2'57.3  59.74  300  
  12  12 10796  SELLE Marco               1968 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'17    29'18.3     37'35.3      2'57.8  65.89  294  
  13  17 10497  CHECUZ Michele            1984 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'30    29'05.8     37'35.8      2'58.3  59.74  288  
  14  13 10421  NARDI IVAN Antonio        1967 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'23    29'13.0     37'36.0      2'58.5  63.28  282  
  15  22 10503  ROFFARE' Stefano          1975 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'34    29'02.4     37'36.4      2'58.9  58.06  276  
  16  11 10163  SBABO Emanuele            1983 S_M BO  3137 C.U.S. BOLOGNA      8'17    29'20.4     37'37.4      2'59.9  66.93  270  
  17  19 10045  BUTTIRONI Virginio        1965 M_1 MI  3192 BRIANZA S.CLUB      8'31    29'06.6     37'37.6      3'00.1  60.13  264  
  17  26 10484  VILLA Roberto             1956 M_1 MI  2350 S.C. LISSONE        8'42    28'55.6     37'37.6      3'00.1  54.71  258  
  19  21 10638  IVALDO Christian          1984 S_M TO  2345 S.C. ANGROGNA       8'33    29'05.0     37'38.0      3'00.5  59.34  252  
  20  20 10083  RICCARDI Alessandro       1966 S_M MI  3192 BRIANZA S.CLUB      8'31    29'07.1     37'38.1      3'00.6  60.38  246  
  21  23 10610  FANTUZ Stefano            1986 S_M TV  3036 S.C. ORSAGO         8'35    29'03.5     37'38.5      3'01.0  58.60  240  



         Codice Concorrente                                                  -----------  Tempo  ---------              -- Punti -- 
 POS  NR Numero Cognome e Nome            Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.    2^ Pr.      Totale        Dist.   Gara Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  22  18 10141  CORRADIN Stefano          1962 M_1 VI  2342 C.S. BASSANO        8'30    29'09.6     37'39.6      3'02.1  61.61  234  
  23  24 10304  BERLANDA Alessio          1979 S_M TN  2347 CALEPPIOVINIL       8'39    29'04.7     37'43.7      3'06.2  59.19  228  
  24  27 10601  BOLZAN Alessandro         1975 S_M TV  3036 S.C. ORSAGO         8'44    29'02.3     37'46.3      3'08.8  58.01  222  
  25  25 10821  MUNARI Paolo              1965 M_1 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'41    29'10.7     37'51.7      3'14.2  62.15  216  
  26  15 10491  BARBISAN Federico         1984 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'27    29'25.0     37'52.0      3'14.5  69.19  210  
  27  14 10147  GALLERI Daniele           1984 S_M VI  2342 C.S. BASSANO        8'25    29'42.4     38'07.4      3'29.9  77.76  204  
  28  28 10501  MARCHETTO Claudio         1954 M_2 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'49    31'26.4     40'15.4      5'37.9 128.98  198  
  29  31 10472  PIZZUTTO Luciano          1967 S_M MI  2350 S.C. LISSONE        8'56    31'19.8     40'15.8      5'38.3 125.72  192  
  30  29 10634  SPREAFICO Danilo          1982 S_M MI  2350 S.C. LISSONE        8'51    31'25.2     40'16.2      5'38.7 128.38  186  
  31  30 10410  DE CIA Fiore              1985 S_M VI  2342 C.S. BASSANO        8'53    31'23.5     40'16.5      5'39.0 127.55  180  
  32  34 10608  BUTTIGNOL Giorgio         1950 M_2 TV  3036 S.C. ORSAGO         9'08    31'15.0     40'23.0      5'45.5 123.36  174  
  33  33 10251  SCOMAZZON Luca            1963 M_1 BO  3137 C.U.S. BOLOGNA      9'06    31'18.0     40'24.0      5'46.5 124.84  168  
  34  32 10376  BROZ Augusto              1958 M_1 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     9'04    31'20.6     40'24.6      5'47.1 126.12  162  
  35  39 10131  AMBROSINI Sergio          1950 M_2 VI  2342 C.S. BASSANO        9'17    31'08.1     40'25.1      5'47.6 119.96  156  
  36  36 10013  MICELI Giuseppe           1953 M_2 UD  0627 A.P. TOLMEZZO       9'12    31'13.5     40'25.5      5'48.0 122.62  150  
  37  41 10468  MARAGNO Luigi             1959 M_1 MI  2350 S.C. LISSONE        9'18    31'07.7     40'25.7      5'48.2 119.77  144  
  38  37 10359  MARMANI Stefano           1962 M_1 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     9'15    31'27.9     40'42.9      6'05.4 129.71  138  
  39  43 10792  BUSIN Paolo               1966 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'24    31'46.2     41'10.2      6'32.7 138.73  132  
  40  38 10692  NARDO Maurizio            1959 M_1 VI  2342 C.S. BASSANO        9'15    32'01.8     41'16.8      6'39.3 146.41  126  
  41  45 10612  MASUT Leopoldo            1959 M_1 TV  3036 S.C. ORSAGO         9'28    31'49.7     41'17.7      6'40.2 140.45  120  
  42  42 10615  TAVIAN Franco             1958 M_1 TV  3036 S.C. ORSAGO         9'23    31'56.6     41'19.6      6'42.1 143.85  114  
  43  44 10274  GIARDINA Corrado          1966 S_M TN  2347 CALEPPIOVINIL       9'27    32'01.8     41'28.8      6'51.3 146.41  108  
  44  46 10425  SVAIZER Roberto           1971 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'30    32'00.1     41'30.1      6'52.6 145.57  102  
  45  35 10379  CASTAGNA Vittorio         1968 S_M VI  2342 C.S. BASSANO        9'09    32'54.3     42'03.3      7'25.8 172.26   96  
  46  40 10164  SCREMIN Giovanni          1964 M_1 VI  2342 C.S. BASSANO        9'18    32'52.3     42'10.3      7'32.8 171.28   90  
  47  48 10649  BRUNO Antonino            1986 S_M CT  2409 U.S. NICOLOSI       9'34    33'24.9     42'58.9      8'21.4 187.33   84  
  48  47 10103  BETTINAGLIO Alberto       1975 S_M MI  3192 BRIANZA S.CLUB      9'34    33'25.2     42'59.2      8'21.7 187.48   78  
  49  50 10607  BUCCIOL Giuliano          1964 M_1 TV  3036 S.C. ORSAGO         9'38    33'22.1     43'00.1      8'22.6 185.95   72  
  50  53 10137  CADAMURO Bonifacio        1944 M_3 VI  2342 C.S. BASSANO        9'46    33'16.3     43'02.3      8'24.8 183.10   66  
  51  49 10025  CROSILLA Luigi            1958 M_1 TS  2352 S.D. MLADINA        9'38    33'26.5     43'04.5      8'27.0 188.12   60  
  52  54 10715  ZUIN Andrea               1965 M_1 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'49    33'16.1     43'05.1      8'27.6 183.00   54  
  53  51 10506  SIMONATO Valter           1951 M_2 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'43    33'49.9     43'32.9      8'55.4 199.64   48  
  54  60 10573  COSSARO Enzo              1942 M_3 TS  2352 S.D. MLADINA       10'00    33'44.5     43'44.5      9'07.0 196.98   42  
  55  55 10756  BISELLO Mauro             1969 S_M TN  2347 CALEPPIOVINIL       9'53    33'53.2     43'46.2      9'08.7 201.27   36  
  56  56 10405  BORTOLINI Severino        1949 M_2 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'53    33'58.4     43'51.4      9'13.9 203.83   30  
  57  57 10627  SPREAFICO Egidio          1938 M_3 CO  2361 BARZIO VALSASS.     9'53    34'21.1     44'14.1      9'36.6 215.01   24  
  58  52 10462  CESANA Romeo              1953 M_2 MI  2350 S.C. LISSONE        9'45    35'03.4     44'48.4     10'10.9 235.84   18  
  59  63 10637  COUCOURDE Enrico          1950 M_2 TO  2345 S.C. ANGROGNA      10'06    34'42.8     44'48.8     10'11.3 225.69   12  
  60  61 10269  BRUSAFERRI Renato         1944 M_3 TN  2347 CALEPPIOVINIL      10'05    34'47.8     44'52.8     10'15.3 228.16    6  
  61  62 10366  RIZZOTTO Maurizio         1955 M_2 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    10'05    34'49.2     44'54.2     10'16.7 228.85    1  
  62  59 10492  BERLESE Alessio           1977 S_M TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'59    35'44.3     45'43.3     11'05.8 255.98    1  
  63  64 10694  ZUECCO Francesco          1957 M_1 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    10'14    36'24.2     46'38.2     12'00.7 275.63    1  
  64  65 10800  INNOCENTE Giuseppe        1958 M_1 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    10'17    36'39.9     46'56.9     12'19.4 283.36    1  
  65  66 10485  ZULIAN Daniele            1953 M_2 MI  2350 S.C. LISSONE       10'17    36'42.8     46'59.8     12'22.3 284.79    1  



           Codice Concorrente                                                  -----------  Tempo  ---------             -- Punti -- 
 POS  NR Numero Cognome e Nome            Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.    2^ Pr.      Totale        Dist.   Gara Grad. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
  66  69 10490  AGNOLETTO Sergio          1941 M_3 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    11'56    36'13.7     48'09.7     13'32.2 270.46    1  
  67  68        SIMONETI Franco           1969 S_M BO  3137 C.U.S. BOLOGNA     11'12    37'55.8     49'07.8     14'30.3 320.74    1  
 
Iscritti    :nø  69 
Non partiti :nø 0  
Non arrivati:nø 2  
           58  10020  VUARAN Alesasndro          318.14  1986  UD  0627 A.P. TOLMEZZO   
           67  10037  ARRIGHETTI Giovanni        412.06  1951  MI  3192 BRIANZA S.CLUB  
Squalificati:nø 0  
  
 Esposta alle ore:___________ 
                                                      LA GIURIA                  
                                                   Roberta  VISCHI               
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------------------------------------------------------------------------------- 
Cronometraggio ed Elaborazione Dati F.I.Cr.:                 
                                                             



CLASSIFICA PER SOCIETA’ : 3° TROFEO STYLGRAND  
 
 1ª -  2354 S.C.MONTEBELLUNA 6888  
 2ª - 2350 S.C.LISSONE   3303  
 3ª - 2342 C.S.BASSANO   3276  
 4ª - 3036 S.C.ORSAGO   2206  
 5ª - 2352 S.D.MLADINA   2126  
 6ª - 2347 CALEPPIOVINIL  1325  
 7ª - 1000 C.S.ESERCITO   1193  
 8ª - 3192 BRIANZA SKIROLL  867  
 9ª - 0627 A.P.TOLMEZZO  573  
 10ª - 2409 U.S.NICOLOSI   549  
 11ª - 2345 S.C.ANGROGNA  483  
 12ª - 3137 C.U.S.BOLOGNA  439  
 13ª - 2337 SAV VI.&CALTRAN  332  
 14ª - 3106 C.S.FORESTALE  279  
 15ª - 2361 BARZIO VALSASS  24  
 
 




